DVR-DM1200A-IC-AV-40
DVR-DM1246A-IC KTX-M01-AV-40
DVR-DM1200A-IC
DVR-DM1246A-OC KTX-M01-A1
DVR-DM1200A-OC
DVR-DM1046A-IC KTX-M01-AV-40
DVR-DM1000A-IC
DVR-DM1046A-OC KTX-M01-A1

セパレート
生産終了品
¥40,700
X-171S
17cm
セパレート
未検証
バッフルなし バッフルあり
X-711S
7x10inch
セパレート
未検証
¥46,200
¥39,710
¥22,660
X-160C 16cm
コアキシャル
生産終了品
未検証
X-160S 16cm
セパレート
生産終了品
未検証
¥36,300
¥36,300
X-170S 17cm
セパレート
生産終了品
未検証
X-170C 17cm
コアキシャル
生産終了品
未検証
¥23,870
X-180S 18cm
セパレート
生産終了品
未検証
X-171C

車種専用パワード・サブウーファー
製品名 スピーカータイプ ツィーター取付けキット 取付け
¥7,150
STE-G100S
10cm
セパレート
STE-G120C 12cm
コアキシャル
生産終了品
未検証
未検証
¥7,700
未検証
¥14,740
STE-G100C 10cm
コアキシャル
生産終了品
未検証
STE-G160S
16cm
セパレート
未検証
¥15,950
¥7,700
STE-G160C 16cm
コアキシャル
生産終了品
未検証
STE-G170S
17cm
セパレート
未検証
¥17,050
STE-G170C 17cm
コアキシャル
生産終了品
未検証
¥8,250